
Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 10 / 2011-12  

Vysoké Mýto prohrává ve Vrchlabí, Třebechovice získávají 4 body a to znamená, že náskok Vysokého 
Mýta je opět již jen jeden bod. Tabulka se nám opravdu neuvěřitelně vyrovnala. Rozdíl mezi třetím a 
posledním je 5 bodů.  

Dohrávky 9. kola : 
SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2626-2525   15.11. 

SK Solnice A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 2:14 2264-2404   20.11. 

 

 

 SKK Náchod B 2626 14:2 2525 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 GAJDOŠ Milan 444 2:0 420 HOFMANN Karel 
 TICHÝ Aleš 422 2:0 413 KOTEK Aleš 
 MAJER Tomáš 431 2:0 427 JUSKO Jaroslav 
 VOLESKÝ Miloš 444 2:0 416 VEIGL Miloš 
 BAĎURA Antonín 427 0:2 468 FRINTA Radek 
 HORN Jan 458 2:0 381 PROKOPEC Josef (*) 
 
střídání: od 49. hodu: PROKOPEC Josef + BABKA Zdeněk 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 7    utkání trvalo: 2:20 
 

 SK Solnice A 2264 2:14 2404 SKK T řebechovice p/Or. A 

 KROBOT Michal 380 2:0 370 MORAVEC Luděk 
 DYMÁK Pavel 381 0:2 387 MOTYČKA Oldřich 
 TOBIŠKA Zdeněk 378 0:2 391 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 PALIČKA Tomáš 357 0:2 389 KINDL Roman 
 HRUBÝ Milan 364 0:2 450 CUPAL Miroslav 
 PÍČ Pavel 404 0:2 417 BEK Jiří 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 6   utkání trvalo: 5:00 

 
 

Výsledky 10. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2574-2469   18.11. 

KK Dobruška A -  SKK Náchod B 4:12 2458-2506   18.11. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2646-2553   18.11. 

TJ Sokol Rybník A -  SK Solnice A 16:0 2641-2368   19.11. 

TJ Jilemnice A -  SKK Hořice B 4:12 2379-2485   16.11. 

SKK Náchod C -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2573-2559   18.11. 

SKK Vrchlabí B -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2684-2572   18.11. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 10 7 1 2 100:60 2525 15 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 10 7 0 3 103:57 2520 14 
 3. SKK Náchod B 10 6 0 4 87:73 2547 12 
 4. SKK Hořice B 10 6 0 4 82:78 2557 12 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 5. TJ Jilemnice A 10 5 1 4 86:74 2505 11 
 6. TJ Sokol Rybník A 10 4 2 4 86:74 2560 10 
 7. SK Kuželky Přelouč A 10 5 0 5 84:76 2545 10 
 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10 4 2 4 84:76 2479 10 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 10 4 0 6 82:78 2514 8 
 10. SKK Vrchlabí B 10 4 0 6 73:87 2470 8 
 11. TJ Tesla Pardubice A 10 4 0 6 71:89 2538 8 
 12. KK Dobruška A 10 3 2 5 69:91 2502 8 
 13. SK Solnice A 10 3 1 6 57:103 2496 7 
 14. SKK Náchod C 10 3 1 6 56:104 2457 7 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2574 14:2 2469 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 ZEMAN Petr 399 0:2 423 HOFMANN Karel 
 SKALA Miroslav 440 2:0 406 KOTEK Aleš 
 KASA Dušan 433 2:0 432 FRINTA Radek 
 JAROLÍM Tomáš 420 2:0 406 VEIGL Miloš 
 LANG Karel 446 2:0 396 JUSKO Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 436 2:0 406 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: KASA Dušan     diváků: 22   utkání trvalo: 2:30 
 
Úvodní pasáž utkání mezi družstvy Přelouč A a Trutnov B nenabídla nijak kvalitní ani dramatickou podívanou. 
Petr Zeman od samého začátku tahal v souboji s Karlem Hofmannem za kratší konec a po mizerném výkonu 
odešel jasně poražen. Na vedlejších drahách si vcelku v pohodě poradil Mirek Skala s Alešem Kotkem a tak byl 
stav po úvodní čtveřici 2:2 a +10 pro domácí. Prostřední část sice opět nepřinesla nějaké super výkony, ale 
byla o poznání dramatičtější - zejména souboj Dušana Kasy s Radkem Frintou. Radek si v první půlce vytvořil 
mírný náskok, který špatnou hrou na druhé dráze postupně ztrácel, čtyři hody před koncem přišla otvírka ze 
střev, pak klackovaná a výsledkem byla Dušanova výhra o 1 kuželku. Na drahách 3-4 to bylo v souboji Tomáše 
Jarolíma s Milošem Veiglem o kuželku po půlce, po druhých plných vedl Miloš o 2. Dorážku ale zvládl lépe 
Tomáš (hlavně díky dvěma hodovkám) a připsal si na své konto také dva body. Takže 6:2 a +25 pro domácí. 
Závěr zápasu už byl v režii domácích hráčů. Karel Lang v nejlepším výkonu večera neměl se soupeřem 
nejmenší problém. Petr Miláček by v souboji ze Zdendou Babkou problém mít mohl, ale Zdendových sedm 
prohozů ve druhé dorážce mu roli značně usnadnilo. V součtu tedy poměrně snadná výhra domácích 14:2 o 
105 kuželek - hosté nám to značně usnadnili, protože na takovéhle číslo je pro nás doma většinou velký 
problém vyhrát. P.M. 
 

 KK Dobruška A 2458 4:12 2506 SKK Náchod B 

 JANDA Ivo 390 0:2 428 GAJDOŠ Milan 
 SLAVÍK Jiří 390 0:2 446 HORN Jan 
 GÜTLER Vladimír 439 2:0 410 TICHÝ Aleš 
 VÁCLAVEK Roman 416 2:0 358 VOLESKÝ Miloš 
 TOMEŠ Miroslav 411 0:2 426 MAJER Tomáš 
 KRÁLÍČEK Jan 412 0:2 438 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 3    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

SKK Třebechovice pod Orebem A 2646 14:2 2553 TJ Tesla Par dubice A 

 MORAVEC Luděk 446 2:0 416 HOLÝ Martin 
 MOTYČKA Oldřich 418 2:0 412 KOVAČÍK Jiří 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 482 2:0 452 TALACKO Michal 
 KINDL Roman 397 0:2 406 VESELÝ Vít 
 CUPAL Miroslav 434 2:0 428 ZEMÁNEK Ladislav 
 BEK Jiří 469 2:0 439 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.     diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 
Třebechovice se vrátily na domácí dráze na vítěznou vlnu a odneslo družstvo z Pardubic. Za zmínku stojí 
výkony domácích hráču Z. Mařáka Ml 482, J.Bek 469. A hostujícího hráče M.Talacka 452. Hodu zdar. tře 
 

 TJ Sokol Rybník A 2641 16:0 2368 SK Solnice A 

 HERRMAN Tomáš 437 2:0 394 KROBOT Michal 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 431 2:0 410 PALIČKA Tomáš 
 DUŠEK Miroslav 439 2:0 392 PÍČ Pavel 
 MŰLLER Tomáš 437 2:0 386 HLOUŠEK Eduard 
 KOLÁŘ Václav 465 2:0 384 DYMÁK Pavel 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 432 2:0 402 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: MŰLLER  Jiří     diváků: 10    utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jilemnice A 2379 4:12 2485 SKK Ho řice B 

 NOVOTNÝ  Jan 396 0:2 437 WEIGL Jakub 
 FIŠERA Jaroslav 353 0:2 408 KOŠŤÁL Karel 
 SÝS Roman 391 0:2 406 DYMÁČEK Zdeněk 
 ŠULC Libor 395 0:2 405 FIKAR Ondřej 
 ZÍVR Marek 429 2:0 421 WEIGL Patrik 
 DRÁBEK Jiří 415 2:0 408 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 22    utkání trvalo: 5:10 
 

 SKK Náchod C 2573 10:6 2559 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 DOUCHA Jiří st. 397 0:2 403 SÝKOROVÁ  Ilona 
 HOFMAN Miloš 426 2:0 421 DUŠÁNEK Pavel 
 TESAŘ Jiří 431 0:2 461 GALUS Petr 
 HURDÁLEK Milan 440 2:0 402 PÁCHA Jiří 
 DOUCHA Jiří ml. 429 0:2 437 HANZLÍK Miroslav 
 HEJNYŠ Miroslav 450 2:0 435 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 14   utkání trvalo: 2:15 

V Náchodě se hrálo dramatické utkání, které bylo vyrovnané od prvních do posledních hodů. Osud prvního 
zápasu měl v rukou Jirka Doucha st. Na vítězství nad Ilonou Sýkorovou mu stačilo dorazit existenci a potom 
trefit 6. Jirka se ale projevil´jako gentleman, ujel a soupeřce daroval vítězství. Další body pro hosty mohl přidat 
Pavel Dušánek, ale v poslední dorážce ho udolal Miloš Hofman. Stav byl 2:2 a o 1 kuželku vedl Rychnov. 
Druhá třetina přinesla kvalitnější výkony, ale méně napínavé zápasy než ta první. Petr Gálus předvedl výkonem 
461 nejlepší nához zápasu, Jirka Tesař i přes slušný výkon 431 na Petra nestačil. Milan Hurdálek využil slabší 
formy Jirky Páchy a vytvořil si 40 kuželkový náskok již v první polovině. Nebýt mizerných druhých plných (126), 
mohl Milan zahrát podstatně více než 440. Po 4 hráčích byl stav 4:4 a 7 kuželek pro Náchod. Závěrečná 
třetina přinesla urputný boj o každou kuželku. Mirek Hanzlík sice porazil Jirku Douchu ml. v prvních plných o 18 
kuželek, ale po půlce už vedl jen o 1 kuželku a před poslední dorážkou byl stav nerozhodný. Dorážku začal 
lépe Jirka, ale Mirek nakonec otočil vítězství na svoji stranu. Na vedlejších drahách si Mirek Hejnyš udržoval 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

mírný náskok nad Martinem Čihákem. A když Mirek ustál i závěrečný nápor Martina, mohl se Náchod radovat z 
těžce vydřeného vítězství 10:6 o 14 kuželek. Náchod C letos vyhrává jen o státních svátcích nebo v zápasech 
následujících po státních svátcích. Svá 3 vítězství si načasoval na dny 30.9., 28.10. a 18.11. Rychnov si ze 
svých dvou podzimních výletů do Náchoda přivezl dvě porážky 6:10. Jirka Doucha ml. 
 
 

 SKK Vrchlabí B 2684 12:4 2572 KK Vysoké Mýto A 

 HORÁČEK Jiří 481 2:0 417 BARTOŠ Petr 
 CERMAN Vladimír 437 0:2 450 HYNEK Michal 
 RINGEL Milan 420 2:0 392 DLOUHÝ Libor 
 GLOS Josef 443 2:0 413 BERÁNEK Ladislav 
 HORÁČEK Jan 480 2:0 449 KAŠPAR Václav 
 LIMBERSKÝ Tomáš 423 0:2 451 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka    diváků: 15     utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: NOVOTNÝ  Jan (Jilemnice, 19033) 

2. start: ŠULC Libor (Jilemnice, 14772) 

1. start: DYMÁČEK Zdeněk (Hořice, 00122), FIŠERA Jaroslav (Jilemnice, 21164), SÝKOROVÁ  Ilona 
(Rychnov, 05786), HOLÝ Martin (Pardubice, 16018) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 456,7 305,0 151,7 3,3 5 / 5 (480) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč A 444,6 294,6 149,9 2,9 6 / 6 (481) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto A 444,2 304,9 139,3 3,0 5 / 6 (492) 
 4. HORN Jan Náchod B 441,9 301,1 140,7 1,8 6 / 6 (486) 
 5. TALACKO Michal Pardubice A 441,2 296,5 144,7 2,8 7 / 7 (484) 
 6. SKALA Miroslav Přelouč A 437,6 294,6 143,1 2,3 6 / 6 (472) 
 7. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 437,2 296,8 140,4 5,0 7 / 7 (498) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 436,9 298,2 138,7 3,7 5 / 5 (482) 
 9. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 434,0 295,3 138,7 4,3 3 / 4 (457) 
 10. LANG Karel Přelouč A 433,5 300,8 132,7 4,2 5 / 6 (451) 
 11. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 433,4 300,1 133,2 6,6 5 / 5 (462) 
 12. BEK Jiří Třebechovice A 433,3 292,8 140,5 2,6 4 / 5 (478) 
 13. ZÍVR Marek Jilemnice A 431,9 291,4 140,5 3,8 4 / 5 (462) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice A 431,6 292,7 138,9 4,0 7 / 7 (465) 
 15. PÍČ Pavel Solnice A 431,4 294,5 136,9 2,7 7 / 7 (467) 
 16. HORÁK Luděk Hořice B 431,3 297,3 133,9 3,8 6 / 7 (461) 
 17. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 430,5 285,9 144,6 3,7 6 / 7 (491) 
 18. MAJER Tomáš Náchod B 430,4 289,6 140,8 4,0 6 / 6 (469) 
 19. GAJDOŠ Milan Náchod B 429,9 290,1 139,9 3,4 5 / 6 (490) 
 20. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 7 (453) 
 21. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 429,0 292,6 136,4 3,7 6 / 6 (451) 
 22. WEIGL Jakub Hořice B 428,1 295,7 132,5 4,5 5 / 7 (452) 
 23. BARTONÍČEK Martin Hořice B 427,7 289,3 138,4 3,1 6 / 7 (462) 
 24. WEIGL Patrik Hořice B 427,0 290,8 136,2 5,0 6 / 7 (451) 
 25. FRINTA Radek Trutnov B 426,9 289,8 137,1 4,0 7 / 7 (468) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,0 292,0 134,0 6,7 6 / 7 (484) 
 27. CUPAL Miroslav Třebechovice A 425,8 296,3 129,5 6,4 5 / 5 (450) 
 28. ČERMÁK Petr Jilemnice A 424,4 286,4 138,0 4,1 5 / 5 (448) 
 29. TICHÝ Aleš Náchod B 423,7 283,7 140,1 3,9 6 / 6 (480) 
 30. GÜTLER Vladimír Dobruška A 423,7 288,9 134,8 4,0 6 / 6 (447) 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 31. JUSKO Jaroslav Trutnov B 423,5 288,9 134,6 4,7 7 / 7 (478) 
 32. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 423,1 286,4 136,6 3,5 5 / 5 (473) 
 33. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 422,6 292,0 130,7 5,5 5 / 5 (451) 
 34. VANĚK Milan Pardubice A 422,4 287,2 135,2 3,5 7 / 7 (439) 
 35. BARTOŠ Petr V. Mýto A 422,2 289,2 133,0 3,6 6 / 6 (468) 
 36. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 422,2 292,5 129,7 6,5 5 / 5 (465) 
 37. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 422,2 297,6 124,5 7,9 5 / 5 (462) 
 38. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 421,2 289,8 131,4 6,7 4 / 5 (439) 
 39. HYNEK Michal V. Mýto A 421,0 290,8 130,2 3,7 6 / 6 (454) 
 40. BAĎURA Antonín Náchod B 420,9 285,2 135,8 5,0 5 / 6 (461) 
 41. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 420,9 293,4 127,6 6,7 5 / 6 (490) 
 42. ČIHÁK Martin Rychnov B 420,8 280,8 139,9 3,4 5 / 5 (449) 
 43. MŰLLER Tomáš Rybník A 420,5 292,4 128,1 5,6 5 / 5 (443) 
 44. VOKSA Martin Jilemnice A 419,8 287,3 132,5 6,6 4 / 5 (430) 
 45. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 419,6 287,3 132,4 5,7 6 / 6 (441) 
 46. VEIGL Miloš Trutnov B 419,2 290,1 129,1 5,4 7 / 7 (449) 
 47. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 419,2 287,9 131,3 3,8 5 / 6 (445) 
 48. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 418,1 287,0 131,1 4,2 5 / 5 (474) 
 49. PALIČKA Tomáš Solnice A 418,1 287,3 130,8 4,0 7 / 7 (464) 
 50. RINGEL Milan Vrchlabí B 417,3 288,1 129,2 5,6 3 / 4 (434) 
 51. HOFMAN Miloš Náchod C 417,0 290,3 126,7 6,1 4 / 5 (449) 
 52. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 415,8 287,3 128,5 6,8 4 / 4 (441) 
 53. GLOS Josef Vrchlabí B 415,7 287,4 128,3 4,3 3 / 4 (466) 
 54. VESELÝ Vít Pardubice A 415,4 289,0 126,4 4,9 7 / 7 (435) 
 55. BABKA Zdeněk Trutnov B 415,3 288,9 126,3 7,0 6 / 7 (454) 
 56. ZEMAN Petr Přelouč A 414,7 288,2 126,5 6,0 5 / 6 (450) 
 57. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 413,9 280,9 133,1 5,1 5 / 5 (434) 
 58. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 413,0 284,3 128,8 3,7 5 / 5 (455) 
 59. SKUTIL Petr Přelouč A 412,0 284,4 127,6 6,3 4 / 6 (435) 
 60. JANDA Ivo Dobruška A 410,9 279,6 131,3 4,5 6 / 6 (467) 
 61. PÁCHA Jiří Rychnov B 410,8 280,5 130,3 3,5 5 / 5 (443) 
 62. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 410,8 286,1 124,7 4,6 6 / 7 (427) 
 63. MORAVEC Luděk Třebechovice A 410,4 286,0 124,4 5,3 5 / 5 (464) 
 64. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 410,3 284,7 125,7 6,6 4 / 4 (461) 
 65. KROBOT Michal Solnice A 410,3 273,2 137,1 2,4 5 / 7 (446) 
 66. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 410,1 280,8 129,3 6,1 6 / 6 (460) 
 67. DYMÁK Pavel Solnice A 409,4 281,4 128,0 4,5 7 / 7 (440) 
 68. KASA Dušan Přelouč A 408,9 280,1 128,8 8,8 5 / 6 (466) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov B 408,7 279,1 129,6 6,1 6 / 7 (435) 
 70. KINDL Roman Třebechovice A 406,5 279,1 127,3 6,8 5 / 5 (434) 
 71. DOUCHA Jiří st. Náchod C 406,4 274,3 132,1 5,4 5 / 5 (470) 
 72. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 405,5 292,7 112,9 10,8 4 / 5 (466) 
 73. VOLESKÝ Miloš Náchod B 405,3 286,9 118,4 7,3 5 / 6 (453) 
 74. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 405,3 281,7 123,6 5,5 6 / 6 (456) 
 75. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 404,2 274,9 129,2 6,2 6 / 7 (426) 
 76. TESAŘ Jiří Náchod C 403,8 278,4 125,4 6,8 4 / 5 (458) 
 77. SÝS Roman Jilemnice A 398,7 274,3 124,4 6,2 5 / 5 (439) 
 78. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,3 276,3 119,0 7,2 4 / 4 (481) 
 79. GALUS Petr Rychnov B 387,9 274,9 113,0 8,5 5 / 5 (461) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 451,5 306,6 144,9 3,4 2 / 4 (480) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 450,0 301,0 149,0 7,0 1 / 4 (450) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 4 (475) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 6 (442) 
  RICHTER Vít Pardubice A 440,5 295,5 145,0 3,0 2 / 7 (454) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 435,5 289,0 146,5 3,5 1 / 5 (452) 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška A 431,8 297,7 134,1 6,1 3 / 6 (485) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 5 (430) 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  HERRMAN Tomáš Rybník A 429,7 280,9 148,7 3,1 3 / 5 (454) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 7 (429) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 428,8 287,0 141,8 3,3 4 / 7 (457) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 424,3 292,0 132,3 4,0 3 / 5 (435) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 7 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 5 (433) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 6 (447) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 418,8 285,7 133,1 3,1 2 / 4 (481) 
  ADAMŮ Tomáš Náchod B 418,3 279,8 138,5 2,5 3 / 6 (438) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 416,0 285,0 131,0 6,0 1 / 7 (416) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 5 (422) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 5 (416) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B 414,3 295,6 118,7 5,8 4 / 7 (445) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 414,2 287,8 126,4 6,1 4 / 7 (469) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 6 (437) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 411,7 297,2 114,5 9,3 3 / 5 (440) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 409,5 280,0 129,5 8,5 1 / 5 (424) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 408,5 277,0 131,5 7,8 2 / 5 (422) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 407,8 277,5 130,3 5,3 2 / 6 (424) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 5 (441) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 6 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 7 (406) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 6 (406) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 406,0 286,5 119,5 7,0 2 / 7 (410) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 6 (422) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 5 (403) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 396,3 271,0 125,3 5,4 3 / 7 (443) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 5 (398) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 395,0 284,0 111,0 11,0 1 / 5 (395) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 6 (394) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 393,0 289,0 104,0 12,0 1 / 4 (393) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 5 (411) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 6 (414) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 386,3 268,1 118,1 7,1 4 / 7 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 5 (380) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 5 (353) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HYNEK Michal V. Mýto A 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. ČERMÁK Petr Jilemnice A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. KOLÁŘ Václav Rybník A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. HORN Jan Náchod B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. FRINTA Radek Trutnov B 15,0 / 10 (150%) 0,0 / 20 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 15,0 / 10 (150%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. LANG Karel Přelouč A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. ČIHÁK Martin Rychnov B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. MILÁČEK Petr Přelouč A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. MORAVEC Luděk Třebechovice A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 15 (0%) 
 16. BEK Jiří Třebechovice A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. PÍČ Pavel Solnice A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 18. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 19. TICHÝ Aleš Náchod B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 20. TALACKO Michal Pardubice A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 22. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 23. SKALA Miroslav Přelouč A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 24. GÜTLER Vladimír Dobruška A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. HRUBÝ Milan Solnice A 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. WEIGL Jakub Hořice B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. GAJDOŠ Milan Náchod B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. BABKA Zdeněk Trutnov B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 30. WEIGL Patrik Hořice B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 31. VANĚK Milan Pardubice A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 32. BARTONÍČEK Martin Hořice B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. MAJER Tomáš Náchod B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 36. GALUS Petr Rychnov B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. JUSKO Jaroslav Trutnov B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 38. DOUCHA Jiří st. Náchod C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 39. CUPAL Miroslav Třebechovice A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 40. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 41. PROKOPEC Josef Trutnov B 9,0 / 7 (129%) 0,0 / 14 (0%) 
 42. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 44. GLOS Josef Vrchlabí B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 16 (0%) 
 45. BAĎURA Antonín Náchod B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 46. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 47. HERRMAN Tomáš Rybník A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 48. KOŠŤÁL Karel Hořice B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 49. HOFMAN Miloš Náchod C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 50. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. JANDA Ivo Dobruška A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 52. KINDL Roman Třebechovice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 54. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. MŰLLER Tomáš Rybník A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. VESELÝ Vít Pardubice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 58. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. VRABEC Luboš Jilemnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. DUŠEK Miroslav Rybník A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 62. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 63. KASA Dušan Přelouč A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 64. HORÁK Luděk Hořice B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 65. ZÍVR Marek Jilemnice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 66. KROBOT Michal Solnice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 67. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 68. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 69. VOKSA Martin Jilemnice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 71. VOLESKÝ Miloš Náchod B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 72. PALIČKA Tomáš Solnice A 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 73. RINGEL Milan Vrchlabí B 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 13 (0%) 
 74. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 75. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 76. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 77. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 78. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. HOFMANN Karel Trutnov B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 81. SKUTIL Petr Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 82. HURDÁLEK Milan Náchod C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. FIKAR Ondřej Hořice B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 85. RINGEL Jan Vrchlabí B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. TESAŘ Jiří Náchod C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 87. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 88. DYMÁK Pavel Solnice A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 89. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 90. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 91. SÝS Roman Jilemnice A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 92. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 93. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 3,0 / 9 (33%) 0,0 / 18 (0%) 
 94. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 102. ŠULC Libor Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. KRÁL Josef Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 110. KOTEK Aleš Trutnov B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 111. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 16 (0%) 
 112. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 114. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. GLOS Josef Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 121. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 122. SLAVÍK Jiří Dobruška A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. ADAMŮ Tomáš Náchod B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 124. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2631 1784 847 21,8 (438,5) 
 2. Přelouč, 1-4 2603 1770 834 24,6 (433,9) 
 3. Hořice, 1-4 2603 1770 833 27,6 (433,9) 
 4. Náchod, 1-4 2567 1759 808 32,8 (427,9) 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 5. Vysoké Mýto, 1-2 2552 1734 817 28,0 (425,3) 
 6. Třebechovice, 1-2 2517 1720 797 25,5 (419,5) 
 7. Pardubice, 1-2 2506 1695 812 25,8 (417,7) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2495 1736 758 33,7 (415,8) 
 9. Trutnov, 1-2 2479 1722 757 31,5 (413,1) 
 10. Jilemnice, 1-2 2473 1720 754 44,9 (412,2) 
 11. Rybník, 1-2 2462 1685 777 29,6 (410,3) 
 12. Dobruška, 1-2 2432 1671 762 27,1 (405,4) 
 13. Solnice, 1-2 2361 1655 706 39,6 (393,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Dobruška 2458 10. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Solnice 2449 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 
Dobruška 2436 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 8. kolo 
Dobruška 2407 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 434 8. kolo 
Dobruška 2357 2. kolo VRABEC Luboš Jilemnice 433 2. kolo 
Vrchlabí 2299 4. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 428 10. kolo 

Hořice, 1-4 

Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Solnice 2615 3. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Hořice 2595 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Rybník 2594 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 464 7. kolo 
Hořice 2518 3. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 462 9. kolo 
Náchod 2505 5. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 461 7. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 440 1. kolo 
Hořice 2485 10. kolo SÝS Roman Jilemnice 439 5. kolo 
Jilemnice 2379 10. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 6. kolo 
Jilemnice 2358 8. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 3. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2678 4. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2653 2. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2650 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 470 7. kolo 
Solnice 2640 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 468 9. kolo 
Rychnov 2627 4. kolo PÍČ Pavel Solnice 467 6. kolo 
Náchod 2626 9. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 466 5. kolo 
Náchod 2601 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 465 4. kolo 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Náchod 2579 5. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 464 6. kolo 
Náchod 2576 1. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Dobruška 2511 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2464 9. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 447 9. kolo 
Náchod 2430 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 437 9. kolo 
Pardubice 2428 2. kolo VANĚK Milan Pardubice 434 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Náchod 2633 8. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Přelouč 2574 10. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 
Solnice 2524 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 458 8. kolo 
Trutnov 2469 10. kolo HORN Jan Náchod 454 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2538 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Hořice 2533 1. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2481 7. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2474 9. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 441 1. kolo 
Rychnov 2458 5. kolo HORÁK Luděk Hořice 441 1. kolo 
Jilemnice 2451 9. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 440 3. kolo 
Trutnov 2437 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov 434 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov 2415 7. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2366 5. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Solnice 2357 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 418 2. kolo 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Rychnov 2332 2. kolo BEK Jiří Třebechovice 417 9. kolo 
Solnice 2284 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice 416 5. kolo 
Solnice 2264 9. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice 414 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2567 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Hořice 2470 6. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 
Trutnov 2451 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 436 6. kolo 
Náchod 2428 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 436 2. kolo 
Trutnov 2417 8. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 436 6. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Pardubice 2553 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Hořice 2515 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 
Rybník 2506 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 452 10. kolo 
Třebechovice 2489 8. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 452 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Přelouč 2620 9. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Jilemnice 2606 7. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Třebechovice 2605 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Vrchlabí 2594 9. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 9. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Rybník 2587 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 464 5. kolo 
Solnice 2555 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 461 7. kolo 
Náchod 2541 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 
Náchod 2523 9. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 
Dobruška 2470 5. kolo HYNEK Michal V. Mýto 454 7. kolo 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

24.11.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SK Kuželky Přelouč A 
23.11.11 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Vrchlabí B 



Východočeská divize    č. 10/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

25.11.11 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Náchod C 
25.11.11 pá 17:00 SK Solnice A - TJ Jilemnice A 
25.11.11 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Rybník A 
25.11.11 pá 18:00 SKK Náchod B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
24.11.11 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Dobruška A 
 
 
 


